
Písemná zpráva zadavatele  
podle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen 

„zákon“) 

 

Název zakázky Rekonstrukce kalového hospodářství ČOV Město 
Albrechtice 

Druh zakázky Stavební práce, zjednodušené podlimitní řízení 

CPV 45232420-2 Stavební práce na výstavbě čistíren odpadních 

vod 

 

Název zadavatele Město Město Albrechtice  

Sídlo zadavatele nám. ČSA 27/10, 793 95  Město Albrechtice 

IČ zadavatele 00296228 

WWW zadavatele https://www.mesto-albrechtice.cz/ 

Profil zadavatele https://www.vhodne-uverejneni.cz/profil/00296228 

Adresa, kde je umístěn elektronický 

nástroj 

https://smart.ezak.cz/  

Osoba oprávněná jednat za 

zadavatele 

Ing. Jana Murová - starostka 

 

Předmět veřejné zakázky 

Předmětem zakázky jsou stavební práce týkající se uskladňovacích nádrží kalu v areálu čistírny 
odpadních vod. 

Jedná se o výměnu 2 ks stávajících nevyhovujících uskladňovacích nádrží kalu za nové nádrže a jejich 
vystrojení v areálu čistírny odpadních vod Města Albrechtice, katastrální území Město Albrechtice; 

693391. Navrhovaná výměna nahrazuje stávající zastaralé nádrže a navyšuje kapacitu uskladňovacích 

nádrží. Vzhledem k navýšení zatížení na základovou desku se předpokládá odstranění stávajícího 
základu a vybudování nového s dostatečnou únosností a kvalitou. 

 

Identifikační údaje vybraného dodavatele vč. ceny sjednané ve smlouvě 

Pořadí 

nabídky 
Účastník Nabídková cena bez DPH  

1. 

SAMAT EKOTEMPO spol. s r. o. Krnov, Pod 

Bezručovým vrchem, Albrechtická 790/40 IČ 

47681233 Společnost s ručením omezeným 

Odůvodnění: 

Ekonomicky nejvýhodnější nabídka, která 

splňuje požadavky zákona a zadavatele      12 962 891,00     

 

Účastníci zadávacího řízení 

Účastník 

SAMAT EKOTEMPO spol. s r. o. Krnov, Pod Bezručovým vrchem, Albrechtická 790/40 IČ 

https://www.vhodne-uverejneni.cz/profil/00296228
https://smart.ezak.cz/


 
 

47681233 Společnost s ručením omezeným 

Odůvodnění: 

Ekonomicky nejvýhodnější nabídka, která splňuje požadavky zákona a zadavatele 

BERKASTAV s.r.o. Bruntál, Nádražní 955/11 IČ 02657392 Společnost s ručením 

omezeným 

JHF Heřmanovice spol. s r. o. Heřmanovice 523 IČ 47972912 Společnost s ručením 

omezeným 

 

Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením důvodu jejich 

vyloučení 

Žádný z účastníků nebyl vyloučen.  

Označení dodavatelů, s nimiž byla uzavřena smlouva nebo rámcová dohoda, nebo 

dodavatelů, kteří byli zařazeni do dynamického nákupního systému, včetně odůvodnění 
jejich výběru 

SAMAT EKOTEMPO spol. s r. o. Krnov, Pod Bezručovým vrchem, Albrechtická 790/40 IČ 47681233 

Společnost s ručením omezeným 

Odůvodnění: 

Ekonomicky nejvýhodnější nabídka, která splňuje požadavky zákona a zadavatele 

Označení poddodavatelů dodavatelů podle písmene e), pokud jsou zadavateli známi 

Strojně technologická část – Prestar, s. r. o., Opava, 

Vávrovice, Vávrovická 287/101, 64609219  

Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem, 
byla-li použita 

Netýká se 

Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění, bylo-li použito 

Netýká se 

Odůvodnění použití zjednodušeného režimu, bylo-li použito 

Netýká se 

Odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického nákupního systému, 
pokud k tomuto došlo 

Netýká se 



 
 

Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 
elektronických prostředků, byly-li jiné prostředky použity 

Netýká se 

Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření, byl-li střet 
zájmů zjištěn 

Netýká se 

Pokud zadavatel nadlimitní veřejnou zakázku nerozdělí na části, uvede zadavatel 
odůvodnění tohoto postupu, pokud je neuvedl v zadávací dokumentaci 

Netýká se 

Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu podle § 78 odst. 
3, pokud je neuvedl v zadávací dokumentaci 

Netýká se 


		2021-05-18T14:54:37+0200
	Jiří Zapletal, Ing.
	I am the author of this document




